

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
89NB11011EP	1 u	PARRILLA IZQUIERDA GOL TREND CON RO	\$39,850.17		\$39,850.17
981051	6 u	EXTREMO.MACHO.GACEL/GOL 95/2012 AVA	\$5,200.55		\$31,203.32
8912917M	1 u	J.PAST.FRE.TRAS.TOYOTA COROLLA 2008	\$20,855.49		\$20,855.49
3513001	2 u	MANGUERA CORRUGADA 254MM-BOCAS 7.5X	\$2,173.41		\$4,346.83
3520408	1 u	BOMBA COMB.ELEC.3B.CHEV/FIAT/ REN.	\$14,050.26		\$14,050.26
3564051	1 u	BOMBA COMB.VW AMAROK 2.0 TDI .FIS	\$31,639.97		\$31,639.97
3570015	2 u	BOBINA IGNICION R 9-19-21-CLI O	\$14,443.53		\$28,887.06
35IWP044*	4 u	INYECTOR COMB. VW GOL AB9 1.6/1.8 M	\$13,286.84		\$53,147.37
92135-32	2 u	KIT SEMIEJE R9-11-19-21-KANGOO.(ROD	\$14,762.04		\$29,524.08
92213-12	2 u	FUELLE CORSA/ESCORT L/RDA. GRIFFO	\$2,181.50		\$4,363.01
92213-32E	8 u	KIT TRANS FORD ESCORT 1.6 D	\$3,710.26		\$29,682.05
92270-35	7 u	KIT SUSPENSION DEL. FIAT UNO /	\$4,284.69		\$29,992.80
76HMG354	6 u	CRUCETA AGRALE/RANGER- F350 F400 F4	\$12,543.02		\$75,258.15
89NB4770	4 u	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA DEL.	\$20,475.33		\$81,901.32
89NB11011DP	1 u	PARR.DER.C/ROTULA VW GOL-SAVEIRO TR	\$39,850.17		\$39,850.17
891034	1 u	ROT.INF.FIEST-KA-COUR95>THOMP S	\$15,149.86		\$15,149.86
891121	2 u	ROTULA 16MM.XSARA/PARTNER 98/2001	\$13,472.94		\$26,945.88
893952	1 u	AXIAL PEUG.307 .05>/CIT.C4 .2004	\$17,202.97		\$17,202.97
893956	2 u	EXTREMO CORSA II/AGILE/MONTANA 11>	\$13,654.07		\$27,308.13
896308	2 u	EXTREMO DIR. TOYOTA HILUX/SW4 2016-	\$27,195.81		\$54,391.62
24WD83300	2 u	DIS FRE DEL SOL GOL/SENDA/SAVEIRO/P	\$12,490.30		\$24,980.60
24WH11780/9	1 u	BOMBA. MAEST.FRE. SC D 25 4 FORD FA	\$23,391.99		\$23,391.99
8912340M	2 u	PASTILLA FRENO DEL. CHEVR. CRUZE 1.	\$27,200.55		\$54,401.09
31N16YC	8 u	BUJIA DE ENCENDIDO N16YC	\$1,285.58		\$10,284.63
8912508	1 u	J.PAST.DEL.CORSA 1.0/1.4-VW.GOL (SI	\$11,830.94		\$11,830.94
900908	1 u	CABLE DE ACELERADOR TODOS (EXCEPTO	\$4,498.44		\$4,498.44
89NB4941	1 u	(N99242) BIELETA DE BARRA ESTABILIZ	\$21,343.79		\$21,343.79
89NB4942	1 u	(N99243) BIELETA DE BARRA ESTABILIZ	\$21,343.79		\$21,343.79
24WH507146	1 u	BOMBA DE FRENO CLASSIC 4P LS 1.4N	\$36,220.65		\$36,220.65
24WP18440P	1 u	PASTILLA DE FRENOS DEL.CHEVROLET SP	\$11,189.75		\$11,189.75
		Perc.CHACO II.BB.3.50%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta corriente				\$1,083,839.58

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$821,888.82	\$53,147.37	\$172,596.65	\$5,580.47	\$30,626.27	\$1,083,839.58



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73482864109838
Fecha Vto.: 10/12/2023

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
89NB11011EP	1 u	PARRILLA IZQUIERDA GOL TREND CON RO	\$39,850.17		\$39,850.17
981051	6 u	EXTREMO.MACHO.GACEL/GOL 95/2012 AVA	\$5,200.55		\$31,203.32
8912917M	1 u	J.PAST.FRE.TRAS.TOYOTA COROLLA 2008	\$20,855.49		\$20,855.49
3513001	2 u	MANGUERA CORRUGADA 254MM-BOCAS 7.5X	\$2,173.41		\$4,346.83
3520408	1 u	BOMBA COMB.ELEC.3B.CHEV/FIAT/ REN.	\$14,050.26		\$14,050.26
3564051	1 u	BOMBA COMB.VW AMAROK 2.0 TDI .FIS	\$31,639.97		\$31,639.97
3570015	2 u	BOBINA IGNICION R 9-19-21-CLI O	\$14,443.53		\$28,887.06
35IWP044*	4 u	INYECTOR COMB. VW GOL AB9 1.6/1.8 M	\$13,286.84		\$53,147.37
92135-32	2 u	KIT SEMIEJE R9-11-19-21-KANGOO.(ROD	\$14,762.04		\$29,524.08
92213-12	2 u	FUELLE CORSA/ESCORT L/RDA. GRIFFO	\$2,181.50		\$4,363.01
92213-32E	8 u	KIT TRANS FORD ESCORT 1.6 D	\$3,710.26		\$29,682.05
92270-35	7 u	KIT SUSPENSION DEL. FIAT UNO /	\$4,284.69		\$29,992.80
76HMG354	6 u	CRUCETA AGRAL/RANGER- F350 F400 F4	\$12,543.02		\$75,258.15
89NB4770	4 u	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA DEL.	\$20,475.33		\$81,901.32
89NB11011DP	1 u	PARR.DER.C/ROTULA VW GOL-SAVEIRO TR	\$39,850.17		\$39,850.17
891034	1 u	ROT.INF.FIEST-KA-COUR95>THOMP S	\$15,149.86		\$15,149.86
891121	2 u	ROTULA 16MM.XSARA/PARTNER 98/2001	\$13,472.94		\$26,945.88
893952	1 u	AXIAL PEUG.307 .05>/CIT.C4 .2004	\$17,202.97		\$17,202.97
893956	2 u	EXTREMO CORSA II/AGILE/MONTANA 11>	\$13,654.07		\$27,308.13
896308	2 u	EXTREMO DIR. TOYOTA HILUX/SW4 2016-	\$27,195.81		\$54,391.62
24WD83300	2 u	DIS FRE DEL SOL GOL/SENDA/SAVEIRO/P	\$12,490.30		\$24,980.60
24WH11780/9	1 u	BOMBA. MAEST.FRE. SC D 25 4 FORD FA	\$23,391.99		\$23,391.99
8912340M	2 u	PASTILLA FRENO DEL. CHEVR. CRUZE 1.	\$27,200.55		\$54,401.09
31N16YC	8 u	BUJIA DE ENCENDIDO N16YC	\$1,285.58		\$10,284.63
8912508	1 u	J.PAST.DEL.CORSA 1.0/1.4-VW.GOL (SI	\$11,830.94		\$11,830.94
900908	1 u	CABLE DE ACELERADOR TODOS (EXCEPTO	\$4,498.44		\$4,498.44
89NB4941	1 u	(N99242) BIELETA DE BARRA ESTABILIZ	\$21,343.79		\$21,343.79
89NB4942	1 u	(N99243) BIELETA DE BARRA ESTABILIZ	\$21,343.79		\$21,343.79
24WH507146	1 u	BOMBA DE FRENO CLASSIC 4P LS 1.4N	\$36,220.65		\$36,220.65
24WP18440P	1 u	PASTILLA DE FRENOS DEL.CHEVROLET SP	\$11,189.75		\$11,189.75
		Perc.CHACO II.BB.3.50%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,083,839.58

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$821,888.82	\$53,147.37	\$172,596.65	\$5,580.47	\$30,626.27	\$1,083,839.58



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73482864109838
Fecha Vto.: 10/12/2023

DUPLICADO